2022年 9月 吉日

鳴門生徒指導学会会員 各位

四国地区研究会会員 各位

鳴門生徒指導学会 会長 葛西  真記子

日本生徒指導学会四国地区研究会 会長 大西  雅人

鳴門生徒指導学会第31回大会へのご案内（第２報）

日本生徒指導学会四国地区研究会第24回研究会 のご案内

  残暑の厳しい日々が続いておりますが,会員の皆様におかれましては益々ご健勝にてご活躍のこ

とと拝察いたします。日頃は，学会運営に何かとご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。

  さて，下記のように鳴門生徒指導学会第 31 回大会について第２報をお知らせいたします。ま

た，例年のように日本生徒指導学会四国地区研究会とも共催して実施いたします。

会員の皆さまにおかれましては，万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようご案内申し上

げます。また，同僚や知人にもお誘いかけくださると幸いに存じます。

記

１ 日 時 令和４年10月15日（土）13：15～18：00（受付 12：45 ～14：00）

令和４年10月16日（日）10：00～11：45（受付  9：30 ～10：00）

２ 共 催 鳴門教育大学 日本生徒指導学会四国地区研究会

３ 場 所 国立大学法人 鳴門教育大学・講堂，地域連携センター

       〒772-8502 徳島県鳴門市鳴門町高島字中島748

 ℡ 088－687－6000（代）

４ 日 程

○第 1 日目【10 月 15 日(土)】

シンポジウム：講堂，学会・同窓会総会：地域連携センター1 階・多目的教室

12:45 13:15                           16:45  17:00  30   18:00

受

付

シンポジウム (日本箱庭療法学会公開シンポジウム)

鳴門教育大学・講堂

休

憩

学

会

総

会

同

窓

会

総

会

○第 2 日目【10 月 16 日(日)】地域連携センター1 階・多目的教室

9:30 10:00                            11:30  11:45

受

付

事例研究会 生徒指導部門

 事例提供者 橋本夏代（徳島県公立高校教諭）

ｺﾒﾝﾃｰﾀｰ 吉井健治(鳴門教育大学)

閉

会

行

事

５ 参加費

○ 鳴門生徒指導学会員：無料（大会の縮小により第 1報から変更しました。）

○ 四国地区研究会員 ：1,000円

○ 非会員      ：1,000円

※ 大会当日に受付にてお支払いください。

※ 日本箱庭療法学会と受付が違いますのでご注意ください。

６ 宿 泊  宿泊を希望される方は，下記観光協会URLから検索され各自でご予約ください。

一般社団法人 鳴門市うずしお観光協会

  URL： http://www.naruto-kankou.jp/spot/category/300/

〒772-0003 鳴門市撫養町南浜字東浜165-10

TEL：088-684-1731 / FAX：088-684-1732

MAIL：info@naruto-kankou.jp

７ 懇親会

大学のコロナ感染防止対策方針にもとづき，懇親会は中止させていただきます。

ご了承ください。

８ 山下一夫先生の講演会のお知らせ

  令和4年11月5日（土）に第7回鳴門教育大学ホームカミングデーが開催されます。催し物の一

つに，13時30分から講義棟・Ｂ101教室で『鳴門教育大学での出会いの数々～子どもの心と大人

の知恵～』の演題で講演されます。ぜひ，ご友人を誘われてご参加ください。

９ その他

学会や本大会に関するお問い合わせは，下記までご連絡ください。

鳴門生徒指導学会事務局
〒７７２－８５０２

徳島県鳴門市鳴門町高島字中島７４８番地
鳴門教育大学教職大学院 生徒指導コース内
FAX ０８８－６８７－６２９０
E-mail nagc.naruto@gmail.com

mailto:info@naruto-kankou.jp